ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК БЕРКАКИТ»

НЕРЮНГРИНСКОГО РАЙОНА
_________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

Беркакитского поселкового Совета

 № 2-18 от 25.09.2018

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ПРАВОВОВОЙ  АКТ
«О внесении изменений  в  решение  Беркакитского  поселкового Совета

депутатов  от   29.11.2017 г. № ​​​ - 3-6 «О  земельном  налоге»
2018 год
  РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)                                              CАХА  РЕСПУБЛИКАТА

[image: image1.jpg]

БЕРКАКИТСКИЙ                                                                        БЕРКАКИТ БOhYOЛЭГИН

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ                                                                              СЭБИЭТЭ

            РЕШЕНИЕ

            №  2-18
           от « 25  » сентября  2018 г                                                                                         БЫhAAPЫЫ                                                                                                                                                                                                                            _____________________________________________________________________________________________

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ПОСЕЛОК БЕРКАКИТ» НЕРЮНГРИНСКОГО РАЙОНА

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ПРАВОВОВОЙ  АКТ

«О внесении изменений в  решение  Беркакитского  поселкового Совета

депутатов  от   29.11.2017 г. № ​​​  3-6 «О  земельном  налоге»

Настоящий муниципальный правовой акт разработан в целях приведения решения Беркакитского  поселкового Совета  депутатов от 29.11.2017 г. № 3-6 «О  земельном налоге» в соответствие с Федеральным законом от 29 декабря 2014 г. № 473-ФЗ  «О территориях  опережающего социально-экономического  развития в  Российской Федерации»,  руководствуясь  Постановлением  Правительства Российской Федерации от 28.12.2016 № 1524 «О  создании  территории  опережающего  социально-экономического  развития  «Южная  Якутия»»,   Беркакитский  поселковый  Совет депутатов,
РЕШИЛ:
Статья 1

            Внести следующие изменения   в решение   Беркакитского  поселкового Совета  депутатов от 29.11.2017 г. № 3-6 «О  земельном налоге»:
            статью   2  дополнить пунктом 2.6 следующего содержания:
          «2.6 резиденты территории опережающего социально-экономического развития «Южная Якутия»,  расположенные  на территории  городского  поселения  «Поселок  Беркакит» Нерюнгринского района.»

Статья 2

Настоящий муниципальный правовой акт подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель поселкового
Совета депутатов

________________

О.В. Кириллина
Глава

муниципального образования
   _________________               В.Н. Добрынин
1

PAGE
2